
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 608 262 656info@vitajuwel.cz        


                            
                

                	
                            Objevte
                        
	
                            Novinky
                        
	
                            O NÁS
                        
	
                            KONTAKTY
                        
	
                            Nákupní rádce
                        
	
                            Vyzkoušejte si to!
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	SANA KARAFA
	LÁHVE VIA	
LÁHEV NA PITÍ VIA
                        

	
TERMOLÁHVE VIA HEAT
                        

	
SPECIÁLNÍ EDICE
                        

	
PŘÍSLUŠENSTVÍ
                        



	FIOLY
	KARAFY NA VODU
	ZÁSOBNÍKY NA VODU
	BRČKA
	LÁHVE INU!	LÁHVE NA PITÍ INU!
                        

	DRAHOKAMOVÉ SMĚSI INU!
                        

	MINERÁLY ZVĚROKRUHU
                        

	PŘÍSLUŠENSTVÍ K INU!
                        



	VÁZY FLORA
	BODHI CHARMS
	MISKY CROWNJUWEL
	VÍNO
	TREAT SERIES	
TREAT SERIES SPA
                        

	
TREAT SERIES SANITZER
                        

	
TREAT SERIES GOURMET
                        



	PŘÍSLUŠENSTVÍ
	DÁRKOVÉ POUKAZY
	LITERATURA
	VŠECHNY PRODUKTY


    	
                                    Přihlášení
                            



Více




    

    
    
                
                            
                


    
        
    


    
            
                    
        
                            
                    
                

                    


            

            

            




            

    




    
        
    
    
                                    
DOPRAVA ZDARMApři objednávce nad 4 000 Kč



                                                
LABORATORNÍ OVĚŘENÍfunkčnost metody VitaJuwel potvrzena



                                                
OVĚŘENO ZÁKAZNÍKYpodívejte se na recenze zákazníků



                                                
UNIKÁTNÍ SKLÁŘSKÉ VÝROBKYvýroba z velké části v rámci střední Evropy



                        


                            OBLÍBENÉ PRODUKTY

            
        
                            
        
                                                
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        LÁHEV NA PITÍ VIA 500 ML | IMPÉRIUM KRÁLOVNA                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        4 228 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    01VJVIAGFOGBIT
    
    



                                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        TERMOLÁHEV VIA HEAT 360 ML | WELLNESS                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 627 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    01VJVHEBKAMRQ
    
    



                                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        LÁHEV NA PITÍ VIA 500 ML | WELLNESS                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 497 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    01VJVIABKAMRQ
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        SILIKONOVÝ KRYT LOOP | FIALOVÁ                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        349 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    01VJVIASLPAM
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        FIOLA | AJURVÉDA JUBILEE                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        3 777 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    01VJLMAGCOB
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        KARAFA NA VODU ERA SET | LÁSKA                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        3 497 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    01VJSERQGRBK
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        KARAFA NA VODU ERA SET | WELLNESS                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        3 078 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    01VJSEBKAMRQ
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        ZÁSOBNÍK NA VODU GRANDE SET | WELLNESS                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        7 532 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    01VJSGBKAMRQ
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        SKLENĚNÉ BRČKO S DRAHOKAMEM | AMETYST                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        484 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    01VJCSAM
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        LÁHEV NA PITÍ INU! KŘIŠŤÁL | LÁVOVĚ ŠEDÁ                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 148 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    01INUBKLA
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        VÁZA NA KVĚTINY FLORA | KVĚT ŽIVOTA                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 299 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    02ACBVBL2
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        FIOLINO | OSOBNÍ FIOLA                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 202 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    01VJPHA
    
    



                        

    
                
            
                    
        
        
            
                
                        
        
                            O VitaJuwel

                        
                                    CO JE METODA VITAJUWEL?

Metoda VitaJuwel je moderní interpretací starých tradic. Mnohé kultury oživují vodu pomocí drahokamů již tisíce let. My jsme tyto znalosti znovu objevili se současným, sofistikovaným přístupem k ochraně drahých kamenů ve skleněném modulu a ve fiole. Naše poslání? Výjimečný design v kombinaci s holistickou funkčností! Jednoduše živá, strukturovaná voda na vašem stole v krásných karafách.

OBJEVTE METODU VITAJUWEL



                            

        

    

                

            

        

    
            
            
                
                        
                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            
                        

                        
                            KARAFA NA VODU ERA

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                27.10.2023
                            

                                                            + Hezky zabalený produkt. Karafa je moc hezká.




                                                    

                    
                                                        

    

                

            

        

    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                            Zákaznický servis

	Kontakty
	Nákupní rádce
	Vyzkoušejte si to!
	Jak vybrat drahokamovou směs
	Doprava a platba
	REKLAMACE A POŠKOZENÍ PRODUKTU
	Vrácení zboží
	Ke stažení
	Sledování zásilky
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Produktový katalog




                    

            
                
        
                            Užitečné informace

	O nás
	Blog
	Recenze
	LABORATORNÍ OVĚŘENÍ
	Prémiová záruka
	DRAHOKAMOVÉ SMĚSI
	Chutě drahokamové vody
	NEJČASTĚJŠÍ OTÁZKY (FAQ)
	Pijte tu nejlepší vodu
	B2B obchodní spolupráce
	NÁVOD NA POUŽÍVÁNÍ PRODUKTŮ
	SVĚT DRAHOKAMŮ




                    

            
                
        
                            E-shop

	Lahve via
	Fioly
	Karafa na vodu
	Zásobnik na vodu
	Brčka s drahokamem
	Lahve INU!
	Vázy flora
	Bodhi charms
	Misky crownjuwel
	Víno
	Treat series




                    

            
                
        
                            
   
       
          JEDNODUŠE TO FUNGUJE!

          VODA JE MNOHEM VÍCE NEŽ JEN H2O

          
            
                
                    
                

                VZOREK DESTILOVANÉ VODY

                Tato fotografie pořízená laboratoří HadoLife (spoluzaložená Dr. Masaru Emotem) ukazuje vodní krystaly běžné destilované vody pod mikroskopem při -30°C.

            

            
                
                    
                

                VZOREK VODY UPRAVENÉ METODOU VITAJUWEL

                Stejný vzorek vody po vložení drahokamové fioly VitaJuwel, která byla ponechána ve vodě po dobu 7 minut. Snímky zřetelně dokládají pozitivní vliv přírodních produktů VitaJuwel na vodu.

            

          

       

    


    
       
            DRAHOKAMOVÁ VODA OD VITAJUWEL MÁ PODLE BIOLOGICKÉHO HODNOCENÍ POROVNATELNOU STRUKTURU S ČISTOU PRAMENITOU VODOU!

            OBJEVTE VÍCE O VODĚ A JEJÍCH TAJEMSTVÍCH
            

            
            
             
             
       

    





                    

            
                
        
                            
   
      OBJEVTE FASCINUJÍCÍ SVĚT PRODUKTŮ VITAJUWEL

      
         	
            
               
               
                  Láhve VIA NA VODU
               

            
         
	
            
               
               
                  TERMOLÁHVE VIA HEAT 
 NA ČAJ
               

            
         
	
            
               
               
                  DRAHOKAMOVÁ FIOLA
               

            
         
	
            
               
               
                  KARAFA ERA S FIOLOU
               

            
         
	
            
               
               
                  ZÁSOBNÍK GRANDE S FIOLOU
               

            
         
	
            
               
               
                  Brčka S DRAHOKAMY
               

            
         
	
            
               
               
                  KREATIVNÍ LÁHVE INU!
               

            
         
	
            
               
               
                  VÁZA FLORA NA KVĚTINY
               

            
         



   





                    

            
                
        
                            
    NEJČASTĚJŠÍ OTÁZKY OHLEDNĚ KONCEPTU VITAJUWEL

    
        
            
                
                    
                        KONCEPT A METODA VITAJUWEL

                        
                            
                                Proč používáme právě drahokamy?

                                
                                    Už od dávných časů byly drahé kameny vkládány přímo do vody, za účelem jejího pozitivního ovlivnění. Mylně se však domníváme, že kameny do vody vylučují konkrétní fyzikální nebo minerální látky. Drahokamy jsou prapůvodní zásobníky energie. Tuto energii vydávají – vyzařují do vody. Nastavují tímto způsobem novou čerstvost a vitalitu vody, která je známá jen z křišťálově čisté vody.  Každý minerál má svoji vlastní energii, z technického pohledu vyzařuje jinou frekvencí do ošetřované vody. Z toho důvodu byly vytvořené odborníky na minerály drahokamové směsi, které působí vždy určitým směrem.

                                

                            

                            
                                Jak mohou drahokamy působit přes sklo?

                                
                                     Každý drahokam vyzařuje zcela specifickou frekvenci do svého bezprostředního okolí. Toto vyzařování prochází zcela bez omezení skrze sklo. U VitaJuwel pracujeme se sklem čistým, čili bez těžkých kovů. Těžké kovy by v případě procházení informací od minerálů skrze sklo do revitalizované vody ovlivnily negativně kvalitu vody. Prokázání funkčnosti drahokamových fiol / drahokamového modulu od VitaJuwel je na dvou úrovních: jedním je mikrofotografie a druhým je biologický posudek.
Obdobným způsobem lze vnímat: pokud stojíme za sklem a svítí slunce, zcela jistě vnímáme minimálně tepelné záření slunce. Další příklad: pokud budeme v uzavřeném skleněném prostoru s mobilním telefonem i zde frekvence vysílaná mobilním telefonem projde skrze sklo. Rovněž rádiové vlny procházejí skrze sklo.
 Sklo v tomto případě plní funkci ochrany drahokamů a snadnému hygienickému ošetření vody. Sklo není bariérou pro přenos informace z drahokamů do vody, sklem procházejí všechny frekvence jednotlivých drahokamů. 
.

                                

                            

                            
                                Proč je dobré ošetřit vodu metodou VitaJuwel?

                                
                                    Metoda VitaJuwel se na základě ověření její funkčnosti řadí mezi velice efektivní, účinný a hygienický nástroj pro rychlou revitalizaci vody. Naše tělo je cca ze 65% tvořeno z vody. Díky tomu je důležité klást velký důraz na kvalitu konzumované vody. Jednou z možností oživení vody a nastavení její velmi vysoké úrovně je příprava drahokamové vody metodou VitaJuwel. Na tomto principu je možná příprava různých druhů drahokamových vod na základě použitých drahokamových směsí. Z tohoto pohledu se jeví odlišnost nastavení vitální vody jako velice prospěšná pro naše tělo, buňky a celý organismus. Schopnost takto nastavené vody je nabrat a vynést z těla škodlivé látky.
Jen málokdo z nás si uvědomuje, jak důležitá je informační čistota vody. Koncept metody VitaJuwel nám umožňuje pomocí drahokamů neutralizovat zatěžující látky i informace ve vodě obsažené a nastavit ji již během pár minut na novou, kvalitativně vyšší úroveň. Z tohoto důvodu hovoříme o nápoji 21. století.

                                

                            

                            
                                Vložením drahokamů do vody získám stejný výsledek?

                                
                                    Ano, s jedním velkým otazníkem. Při použití drahokamové fioly VitaJuwel vše, co musíte udělat, je omýt sklo z vnější části. Následně vložit do karafy a během 7 minut nechat ovlivnit vodu velice hygienicky a s dlouhodobým používáním.
 Při vkládání drahokamů a minerálů přímo do vody jste konfrontováni s několika aspekty: při vložení přímo do vody dochází již během jednoho až dvou dnů k vytváření povlaku na jejich povrchu. Z jednotlivých kamenů se mohou uvolňovat těžké kovy do revitalizované vody, dochází k vytváření jednotlivých úlomků, tzv. splitteru. Vlivem používání drahokamů přímo ve vodě je nutné jejich čištění, to má za následek uvolňování tzv. matečních hornin a jejich možná kontaminace s vodou, kterou následně pijeme.
Z dlouhodobějšího pohledu dochází ke změně barvy minerálů, snížení jejích účinnosti a vyčerpání energetického potenciálu. Následně je potřeba tyto drahokamy (drahokamovou směs) nahradit novými. V případě změny barvy u drahokamu došlo k jeho vyčerpání, bude následovat rozpad.
Z tohoto pohledu vychází pro revitalizaci vody a snadnost používání pro uživatele jednoznačně efektivní systém metody VitaJuwel. Tedy použití drahokamové fioly nebo drahokamového modulu v podobě lahve ViA.

                                

                            

                            
                                Poznám rozdíl v chuti vody?

                                
                                    Při testování vína someliéry jsme nechali rovněž posoudit i různé druhy drahokamové vody, dle předpřipravených drahokamových směsí od VitaJuwel. U vína bylo patrné vnímání nejen speciální chuti hroznů, kyselin, ale i otevírání vína, uvolňování alkoholu vlivem použité fioly pro víno a další faktory.
 U vody byla v případě zmíněných someliérů zjištěna diametrální odlišnost chuti u každé drahokamové směsi. Dle zkušeností zákazníků víme, že u každého z nás se může projevovat daná voda specificky. Někdo může vnímat chuť, jiní vůni například růží apod. U diamantové vody nemusí být specifická chuť, o to větší je její síla. Z tohoto pohledu je patrné, že každá drahokamová směs ovlivňuje vodu trochu jinak a zároveň i částečně odlišně působí na naše lidské tělo.
Pro běžného konzumenta je zásadní vybavenost chuťových pohárků. Někteří z nás jsou na chuť velmi citliví, jiní méně sensitivní. To bude hlavní faktor při posuzování odlišnosti v chuti vody.
 Dalším zásadním ukazatelem je kvalita nebo druh použité vody. V případě naplnění kohoutkové vody budete zcela jistě již po 7 minutách vnímat odlišnou chuť vody, zejména dojde k jejímu zjemnění. S přibývajícím časem vložené fioly v karafě se může chuť vody ještě zintenzivnit. To platí i s velkou pravděpodobností i v případě použití balené vody.
Při použití čerstvé pramenité vody nemusíte vnímat zásadní rozdíl, pravděpodobně budou obě vody jemné a přirozeně nastavené. Dochází však ke změně vitální úrovně vody na základě působení na naše tělo. Z obecného pohledu víte, že každá pramenitá voda je trochu chuťově odlišná, rovněž působí nebo ovlivňuje jiné spektrum našich buněk.
Odborníci na víno vědí, že pokud chtějí rozpoznávat jednotlivé druhy vína a kvalifikovat, co vnímají a co cítí, je potřeba určité zkušenosti nebo pravidelného testování. Obdobně je tomu tak i u vody. S určitou pravidelností konzumování čisté vody dochází k čištění našeho organismu a jedním z projevů je pevnější zdraví a v mnoha ohledech změna na úrovni chuti, tzn. citlivější a sensitivnější vnímaní chuti.

                                

                            

                            
                                Za jak dlouho je drahokamová voda připravená?

                                
                                    7-10 minut. Na základě výsledku nezávislé laboratoře Hagalis AG, která prováděla testování v odlišných časových rozmezích bylo zjištěno, že již po 7 minutách, je nastavená voda do vitální úrovně.
Dle zkušenosti našich zákazníků víme, že voda je jednoznačně do 10 minut připravená. Zároveň však v závislosti na použité drahokamové směsi můžeme hovořit o tom, že pokud necháme drahokamy působit na vodu delší dobu (v řadech desítek minut či několik hodin)  účinnost se ještě zvyšuje a chuť je intenzivnější.

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    





                    

            
                
        
                            
   
      
         
            
               																			
               
                  NOVÁ GENERACE DRAHOKAMOVÉ VODY

                  ZBRUSU NOVÁ SANA KARAFA

                  SANA je milníkem. Nová generace karaf v sobě spojuje to nejlepší ze světa konceptu VitaJuwel. Je stejně individuální a sofistikovaná jako ViA. Stejně důmyslná jako ERA.

                  OBJEVTE SANU						
               

            

         

         
            
               																			
               
                  KRÁLOVNA A KRÁL

                  SPECIÁLNÍ EDICE IMPÉRIUM

                  Ještě nikdy jsme nevytvořili láhev ViA s tak cenným a vzácným modulem! Speciální edice IMPÉRIUM - KRÁL a KRÁLOVNA obsahuje mimo jiné velmi vzácný imperiální zlatý topaz a 24 karátové plátkové zlato.

                  KOUPIT TEĎ						
               

            

         

          
            
               																			
               
                  HEAT JE TADY!

                  TERMOLÁHEV NA ČAJ VIA HEAT

                  Nová termoláhev na čaj ViA HEAT s dvoustěnným sklem udrží váš nápoj déle horký a studený díky svým vynikajícím izolačním vlastnostem. Pro skutečné znalce a milovníky sypaného čaje nabízíme i nerezové sítko!

                  VÍCE O PRODUKTU						
               

            

         

      

   





                    

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            VitaJuwel
        
        	
                    
                                                    info@vitajuwel.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 608 262 656
                    
                
	
                        
                            vitajuwel_czsr
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    https://www.youtube.com/channel/UCUgHNR3t9ByF_uqmMKLGQHA
                                                            
                        
                    



    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 VitaJuwel CZ. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            

























        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    